
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 MALÉHO ROZSAHU  

 
 
FORMA ZADÁNÍ: 

Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín č. 3/2023 Zadávání a realizace veřejných 
zakázek. 
 
 
1.    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČ):    00298212                   
Daňové identifikační číslo (DIČ):   CZ00298212      
Název:      Město Nový Jičín                                                                                        
Adresa sídla:     Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
 
Kontaktní osoba:   Mgr. Zdeněk Petroš,  
                                                                vedoucí Odboru organizačního MěÚ Nový Jičín 
   zdenek.petros@novyjicin.cz 
 
 
2.      DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky: služba  
Název předmětu zakázky: Zprostředkování finančního leasingu (48 měsíců) na pořízení  
osobního automobilu Škoda Kamiq TSI 1 pro výkon agendy sociálně právní ochrany dětí  
správního obvodu ORP Nový Jičín 
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 580.000 Kč bez DPH (celková 
předpokládaná cena finančního leasingu za 48 měsíců). 
Specifikace předmětu zakázky: Zprostředkování finančního leasingu (48 měsíců) 
na pořízení nového osobního automobilu Škoda Kamiq TSI 1,0 AMBITION. Zadavatel 
s vybraným dodavatelem uzavře Smlouvu o zprostředkování dle přílohy č. 3 této výzvy, 
na základě které dodavatel zajistí uzavření smlouvy o finančním leasingu osobního 
automobilu dle návrhu uvedeného v nabídce dodavatele.   
 
Minimální požadované parametry a výbava předmětu leasingu:  

- osobní automobilu zn. Škoda Kamiq TSI 1,0 AMBITION 
- barva  – metalická bílá „Moon“, interiér v tmavých barvách 

- typ pohonu: konvenční - benzínový motor, výkon motoru 81 kW, objem motoru 1,0 
- 6-stupňová mechanická převodovka 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 kusy klíčů) 
- gumové koberce včetně ochranné vložky zavazadlového prostoru 

- neplnohodnotné rezervní kolo s příslušenstvím 
- bezpečnostní šrouby kol  
- kola z lehké slitiny 16“ (4 ks) 
- klimatizace mechanická  
- zadní parkovací senzory 

- sada zimních pneu na ocelových discích 16“ (4 ks) 
- povinná výbava dle aktuálního znění vyhlášky č. 341/2014 Sb. 

 
Prokázání technických parametrů 
Uchazeč doloží čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů 
vozidla a smluvních podmínek leasingové smlouvy – příloha č. 1 této výzvy. Zadavatel 
požaduje výše uvedený dokument předložit jako nedílnou součást cenové nabídky 
uchazeče. 



 2 

 
V případě jakýchkoliv dotazů za účelem upřesnění technické specifikace předmětu 
leasingu se prosím obracejte na pana Radka Kudělku, mobil: 733 143 790, ohledně 
dodání předmětu leasingu na Ing. Lumíra Balaryna, vedoucího Oddělení hospodářské 
správy a krizového řízení Odboru organizačního MěÚ Nový Jičín, tel: 556 768 304, mobil: 
724 367 471 nebo e-mail: lumir.balaryn@novyjicin.cz 
 
Požadavky zadavatele na smluvní vztah (leasingovou smlouvu): 
Financování vozu bude provedeno na základě smlouvy o finančním leasingu uzavřené 
zadavatelem s poskytovatelem leasingu s dobou splácení předmětu leasingu 48 měsíců.  
Výše akontace bude max. do výše 10% pořizovací ceny vozidla, první leasingová splátka 
bude uhrazena následující měsíc po měsíci, v němž byla zaplacena akontace. 
Zůstatková cena vozidla bude max. do výše 1.000 Kč (bez DPH) a bude zahrnuta ve 
splátkovém kalendáři. Úhrada zůstatkové ceny vozidla proběhne do 30 dnů od uhrazení 
poslední splátky vozidla. 
Ve splátkách finančního leasingu bude zahrnuto havarijní pojištění a zákonné pojištění 
odpovědnosti (spoluúčast 5.000 Kč, pojištění skel na částku 20.000 Kč). 
Veškeré platby budou prováděny bezhotovostními převody na účet (na základě 
splátkového kalendáře vystaveného při podpisu smlouvy). 
  
Záruční doba vozu bude sjednána bez omezení v délce min. 5 let nebo do ujetí 60.000 
km, záruční doba na neprorezavění karoserie min. 10 let, záruční doba na lak min. 3 roky; 
záruční servis bude zajištěn v kterémkoli autorizovaném servisu zn. Škoda. 
  
Při autorizovaných servisních prohlídkách a opravách vozidla bude zajištěno převzetí 
a vrácení vozidla v sídle zadavatele nebo bezplatný odvoz a dovoz řidiče zadavatele (na 
adresu Divadelní 1, 741 01 Nový Jičín a do místa servisu) a dále možnost zapůjčení 
náhradního vozidla zdarma. 
  
Při převzetí vozidla budou pověřené osoby objednatele seznámeny a proškoleny zdarma 
v obsluze vozidla. 
 
Součástí leasingové smlouvy s poskytovatelem bude ustanovení tohoto znění: „Smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz 
smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město 
Nový Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva neobsahuje, s výjimkou osobních údajů informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za 
podmínky, že údaje v rozsahu osobních údajů budou znečitelněny.“ 
 
Součástí cenové nabídky bude návrh kalkulace finančního leasingu dle přílohy č. 2 této 
výzvy a návrh zprostředkovávané leasingové smlouvy zpracovaný v souladu s návrhem 
kalkulace. 
 
Doba plnění zakázky:  
Termín zprostředkování leasingové smlouvy (předložení návrhu smlouvy podepsaného 
druhou smluvní stranou) - do 25.8.2023.  
Termín uzavření leasingové smlouvy - do 3 měsíců od uzavření smlouvy o  
zprostředkování (po rozhodnutí Zastupitelstva města Nový Jičín).  
Dodání vozidla - nejpozději do 30 týdnů od podpisu smlouvy o finančním leasingu.  
Místo plnění zakázky: Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín.  

mailto:lumir.balaryn@novyjicin.cz


 3 

Odpovědné zadávání:  
Podmínka sociálně odpovědného zadávání není zadavatelem s ohledem na povahu 
a smysl zakázky zohledněna. 
Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna 
v požadavku na splnění emisního limitu 120 g CO2/km, čímž bude docházet ke snížení 
emisí znečišťujících látek v ovzduší. 
Podmínka inovace není zadavatelem s ohledem na povahu a smysl zakázky zohledněna, 
neboť charakter dodávky neumožňuje implementovat inovativní postup při plnění veřejné 
zakázky. 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Požadavky zadavatele uvedené ve specifikaci předmětu zakázky a požadavcích na 
výbavu vozu budou započítány do celkové nabídkové ceny a stanou se předmětem 
smluvních ujednání smlouvy o finančním leasingu. Celková nabídková cena bude 
obsahovat položky uvedené v příloze č. 2 této výzvy. 
 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. 
 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
 
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK, za účelem hodnocení nabídky.    
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části: 

 Podepsaný návrh Smlouvy o zprostředkování finančního leasingu (příloha č.3 této 
výzvy) 

 Návrh Smlouvy o finančním leasingu zpracovaný v souladu s návrhem kalkulace 
finančního leasingu (předloženým dle požadavků zadavatele v příloze č. 2 této 
výzvy) 

 Návrh kalkulace finančního leasingu a stanovení celkové nabídkové ceny 

finančního leasingu vozidla, která musí obsahovat veškeré náklady nutné 

ke splnění předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (příloha č. 2 

této výzvy).  

 Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů (příloha č.1 
této výzvy). 

 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

 
 
5.     HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 



 4 

6.    PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo 

 zrušit zadávací řízení bez udání důvodů,  

 jednat o smlouvě vyjma ceny a ustanovení definovaných zadavatelem. 
 
7. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
 
příloha č. 1 Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů 
příloha č. 2 Návrh kalkulace finančního leasingu a stanovení nabídkové ceny finančního 

leasingu 
příloha č. 3 Návrh Smlouvy o zprostředkování finančního leasingu 
 
V Novém Jičíně dne  
  
 

……….…………………………. 
                                                                                                     Mgr. Zdeněk Petroš 

vedoucí Odboru organizačního 


		2023-05-24T16:52:50+0200
	Mgr. Zdeněk Petroš




